



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2013 a 31/08/2013

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2013/000153

Data: 01/08/2013

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 745 - NOTA FISCAL - 67618/2012 - PROCESSO DE ENTRADA - 2012NE000967 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000008 - SACO PARA LIXO 40 LITROS (PACOTE C/ 10 UN.)	SALAO	UN	0033903022	700	R\$ 0,80	R\$ 560,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 560,00

Entrada: 2013/000154

Data: 05/08/2013

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 744 - NOTA FISCAL - 41443/2012 - PROCESSO DE ENTRADA - 2012NE000716 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000008 - SACO PARA LIXO 40 LITROS (PACOTE C/ 10 UN.)	SALAO	UN	0033903022	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 640,00

Entrada: 2013/000155

Data: 05/08/2013

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2974 - NOTA FISCAL - 66588/2012 - PROCESSO DE ENTRADA - 2012NE000947 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001949 - DVD +R (GRAVAVEL) 4,7 GB (MIDIA)	A 01	UN	0033903017	600	R\$ 1,20	R\$ 720,00
200001950 - DVD +RW (REGRAVAVEL) 4,7 GB (MIDIA)	A 01	UN	0033903017	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	08-B	UN	0033903017	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.112,00

Entrada: 2013/000156

Data: 08/08/2013

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000525 - EMPENHO - 3190 - NOTA FISCAL - 12345/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001930 - DESINFETANTE LIQUIDO BACTERICIDA (02 LITROS)	A 01	UN	0033903022	220	R\$ 2,32	R\$ 510,40
200000152 - VASELINA LIQUIDA	SALAO	LI	0033903022	36	R\$ 10,00	R\$ 360,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2013 a 31/08/2013

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000101 - ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60 G.	18-E/SALÃ	PT	0033903022	400	R\$ 0,94	R\$ 376,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.246,40

Entrada: 2013/000158 Data: 09/08/2013 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000557 - EMPENHO - 146 - NOTA FISCAL - 43383/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO AZUL (16)	13-D	UN	0033903016	2.000	R\$ 1,61	R\$ 3.220,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.220,00

Entrada: 2013/000159 Data: 12/08/2013 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000532 - EMPENHO - 265 - NOTA FISCAL - 12965/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	A 01	PC	0033903007	25	R\$ 3,29	R\$ 82,25
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 82,25

Entrada: 2013/000160 Data: 13/08/2013 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000154 - EMPENHO - 123659 - NOTA FISCAL - 64166/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	0033903007	176	R\$ 3,75	R\$ 660,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 660,00

Entrada: 2013/000165 Data: 22/08/2013 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000155 - EMPENHO - 1573 - NOTA FISCAL - 2182/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001932 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX4833 (REF. D205L)	A 01	UN	0033903017	42	R\$ 144,99	R\$ 6.089,58



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2013 a 31/08/2013

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

	<b>Total do Documento:</b>	R\$ 6.089,58
	<b>Total do Almojarifado:</b>	R\$ 14.610,23
	<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.610,23